



تاریخ	۱۱
دی	۱۳۹۸
چهارشنبه	

با حضور مدیران کل اوقاف و امور خیریه فارس و اداره کل پست استان فارس صورت پذیرفت؛
بررسی زمینه‌های همکاری مشترک ادارات کل اوقاف و پست استان فارس
مسئول روابط عمومی اداره کل اوقاف فارس گفت: به‌منظور همکاری و تعامل میان ادارات کل اوقاف استان فارس و پست جمهوری اسلامی نشست مشترک این ادارات با حضور مدیرکل، معاونین و روسای ستادی این دو دستگاه برگزار شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، جواد یزدانی مسئول روابط عمومی اداره کل اوقاف فارس گفت: وی افزود: هدف از برگزاری این نشست، بررسی زمینه‌های همکاری مشترک ادارات و زیرمجموعه‌های این دو نهاد اجرایی استان بود.
یزدانی افزود: درخصوص چگونگی ارائه خدمات و تسهیل در امور ارباب‌رجوع و مستاجرین موقوفات با همکاری مشترک ادارات اوقاف و دفاتر پست، بحث و تبادل‌نظر شد. مسئول روابط عمومی اوقاف فارس با اشاره به نظام‌مندسازی فرآیندهای خدمات اداری بیان داشت: مقرر شده است تا با تشکیل کارگروهی نسبت به مطالعه و بررسی بیشتر، بسترهای همکاری و مشارکت به‌ویژه در حوزه ارتباط با مستاجرین موقوفات، تشکیل پرونده‌های موقوفات و اخذ اسناد مالکیت فراهم گردد.

صفحه	۴
شماره	۲۶۹۷
سال	بیست‌ونهم



معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان تأمین اجتماعی کشور گفت: این سازمان تا دو سه ماه آینده تمام بدهی خود را به وزارت بهداشت و مراکز درمانی پرداخت می‌کند.
سرویس خبری / خدیجه غضنفری: عادل دهدشتی در همایش منطقه‌ای روسای کانون‌های کارگران بازنشسته و مستمری‌بگیر جنوب و جنوب غرب کشور گفت: این سازمان ۱۳ هزار میلیارد تومان بدهی به وزارت بهداشت داشت که شش هزار میلیارد تومان از این رقم پرداخت شده و تا دو ماه آینده این مطالبات به صفر خواهد رسید.
وی ادامه داد: پرداخت مطالبات وزارت بهداشت باعث افزایش اعتبار به دفترچه‌های بیمه تأمین اجتماعی می‌شود.
وی از اجرای مرحله نخست صدور کارت شناسایی

بازنشستگان خبر داد و افزود: این طرح تا پایان سال جاری اجرا می‌شود و شهر شیراز به‌عنوان پایلوت معرفی شده است.
معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان تأمین اجتماعی اشاره به اینکه این سازمان ماهانه ۹ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان پرداختی دارد، افزود: این پرداختی در قالب هزینه‌های مختلف مستمری بازنشستگان، حقوق جاری و درمانی است و برای نخستین بار طی سال‌های گذشته میزان درآمد و هزینه سازمان به نقطه سر‌به‌سر رسیده و دیگر نیازی به استقراض از بانک رفاه و دیگر بانک‌ها نداریم.
دهدشتی افزود: اراده وزارت رفاه و سازمان تأمین اجتماعی بحث همسان‌سازی حقوق بازنشستگان است و به‌عنوان اولین اولویت، در حال پیگیری است.
معاون سازمان تأمین اجتماعی ادامه داد: کاهش

معاون سازمان تأمین اجتماعی خبر داد؛

پرداخت تمام بدهی این سازمان به وزارت بهداشت و مراکز درمانی تا پایان امسال

همسان‌سازی حقوق بازنشستگان به‌عنوان اولین اولویت، در حال پیگیری است

اختیارات دولت و احیای شورای عالی با نظر تشکل‌های کارگری، همسان‌سازی حقوق بازنشستگان و تعامل با وزارت بهداشت و مراکز درمانی به جد در حال پیگیری است.
دهدشتی از اختصاص ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای تأمین تسهیلات بازنشستگان خبر داد و گفت: این تسهیلات به ۲۰ هزار نفر از بازنشستگان اعطای می‌شود.
معاون سازمان تأمین اجتماعی با اشاره به اینکه در حوزه تأمین اجتماعی نیازمند گفتمان‌سازی و افزایش سرمایه اجتماعی هستیم، افزود: در این باره برگزاری چهار همایش منطقه‌ای را در دستور کار داریم.
رئیس کانون عالی بازنشستگان و مستمری‌بگیران سازمان تأمین اجتماعی کشور با اشاره به اینکه ۳۴۸ کانون بازنشستگی تأمین اجتماعی در سطح کشور وجود دارد نیز گفت: برگزاری این همایش‌ها فرصت

رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز گفت: پروژه علی بن حمزه (ع) در توسعه گردشگری شهری مؤثر خواهد بود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز در بازدید از پروژه زیرگذر علی بن حمزه (ع) قاعدهی گفت: با تکمیل این پروژه مسیر حرم مطهر علی بن حمزه (ع) در راستای محور عرفان به پیاده راه تبدیل می‌شود، از این رو می‌تواند در توسعه گردشگری شهری تأثیرگذار باشد. قائدهی با بیان اینکه پروژه زیرگذر شمالی این محور به‌طور کامل اجرا شده است، به زیرگذر جنوبی در حال احداث علی بن حمزه (ع) اشاره کرد و گفت: این پروژه حدود ۶۷ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز در ادامه با اشاره به مشخصات فنی پروژه زیرگذر جنوبی علی بن حمزه (ع) سیستم سازه‌ای این پروژه را دال محجوف پیش تنیده عنوان کرد و افزود: این پروژه دارای طول مسیر ۴۳۳ متر و عرض متوسط ۱۶ متر است که ۱۶۶۴ مترمربع مساحت عرشه آن است. وی ایجاد فضای پیاده زبایرتی و گردشگری و تکمیل پیاده راه عرفان و همچنین تسهیل رفت‌وآمد در خیابان‌های ساحلی غربی و شرقی را از جمله اهداف اجرای این پروژه عنوان کرد.

رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز مطرح کرد؛ مؤثر بودن پروژه علی بن حمزه (ع) در توسعه گردشگری شهری



مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای فارس خبر داد؛ اجرای طرح جامع مدیریت فروش بلیت ناوگان حمل‌ونقل مسافر در فارس

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس گفت: مرحله آزمایشی طرح جامع یکپارچه‌سازی فروش بلیت شرکت‌های حمل‌ونقل مسافر در فارس اجرایی شده است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس علیرضا سیاهپور در جلسه اجرای آزمایشی طرح هوشمند سازی خدمات حمل‌ونقل مسافر و طرح جامع یکپارچه‌سازی مدیریت فروش بلیت ناوگان مسافری فارس، گفت: اجرای این طرح، آرامش و امنیت بیشتر مسافران را به دنبال خواهد داشت.
مدیرکل حمل‌ونقل و راهداری استان فارس گفت: این طرح از امروز به شکل آزمایشی شروع شده و امیدواریم پس از ارزیابی کامل، از بیستم دی‌ماه رسماً رونمایی شود.
وی با بیان اینکه مسائل و مشکلات این طرح احصاء و راهکارهای رفع آنها اندیشیده شده است، از فراهم شدن بستر ارزیابی طرح در مراحل مختلف و دریافت شکایات، انتقادات و پیشنهادهای خبر داد و گفت: شفافیت، قانونمندی، خدمات بهتر و سالم‌سازی در حوزه‌های اداری و صنوف از دغدغه‌هایی است که با اجرای این طرح به دنبال رسیدن به آنها هستیم. سیاهپور تأکید کرد که فروش اینترنتی بلیت ناوگان حمل‌ونقل مسافر جاده‌ای سبب تسریع در خدمات‌رسانی با هزینه کمتر شده و همچنین چابک سازی شرکت‌ها را در پی خواهد داشت.
وی با بیان اینکه طرح یکپارچه‌سازی فروش بلیت شرکت‌های مسافری استان با همکاری و هماهنگی سازمان حمل‌ونقل مسافری شهرداری شیراز اجرایی خواهد شد، افزود: یکی از اهداف مهم این طرح که در فاز نخست در پایانه مسافری شهید کاراندیش شیراز اجرا می‌شود، ارائه خدمات بهتر و سریع‌تر، مقابله با پدیده دلالت‌بازی، هدایت درخواست‌ها از طریق فضای مجازی و سایت‌های مرتبط است.

تأمین مسکن در این دوره زمانی مهم‌ترین مأموریت وزارت راه و شهرسازی است

مدیرکل راه و شهرسازی فارس:

پایش طرح مسکن ملی توسط وزارت راه و شهرسازی و در ستاد این وزارت خانه انجام می‌گیرد و استان‌ها در روند ثبت و پایش ثبت‌کنندگان نقشی ندارد.
زاهدی اشاره به تحریم‌های ظالمانه و شرایط خاص اقتصادی مشکلات بسیاری که در روند اجرای پروژه‌ها ایجاد شده و حتی در امورات روزمرگی مجموعه راه و شهرسازی به معاونین و روسای ستادی و شهرستان‌ها گفت: شرایط اقتصادی موجود باعث مشکلات و وضعیت خاصی شده اما



مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: در این دوره زمانی مهم‌ترین و اولویت دارترین مأموریت وزارت راه و شهرسازی تأمین مسکن برای مردم است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس، جعفر زاهدی در جلسه شورای اداری اداره کل راه و شهرسازی فارس گفت: به‌زودی مرحله دوم ثبت‌نام طرح مسکن ملی آغاز خواهد شد.
وی خاطرنشان ساخت که ثبت‌نام و

پرداخت ۲۹ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال تسهیلات به طرح‌های گردشگری استان فارس

چهار طرح از ۴۴ طرح تاکنون موفق به دریافت تسهیلات شده‌اند

بانک‌های معرفی شده‌اند که از این تعداد، چهار طرح تسهیلات خود را دریافت نموده‌اند و مابقی پرونده‌ها برای پرداخت در حال بررسی است.
او با بیان اینکه مجموع تسهیلات دریافتی این چهار طرح، میزان ۲۹ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال است، تصریح کرد: بی‌شک سرمایه‌گذاری در ایجاد زیرساخت‌های گردشگری، زمینه‌ساز رونق پایدار این صنعت، اشتغال‌زایی و توسعه اقتصادی هستند و قطعاً رشد فرهنگی و اجتماعی و جذب حداکثری گردشگر داخلی و خارجی را به دنبال خواهد داشت.

گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس از پرداخت ۲۹ میلیارد ۶۰۰ میلیون ریال تسهیلات به طرح‌های گردشگری استان، طی ۹ ماه اخیر سال جاری خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، مصیب امیری در این خصوص گفت: در راستای تسهیل روند سرمایه‌گذاری در حوزه گردشگری از ابتدای سال ۹۸ تا پایان دی‌ماه سال جاری، تعداد ۴۴ طرح گردشگری با میزان ۶۴۴ میلیارد ۱۰۰ میلیون ریال تسهیلات موردنیاز به



مدیرعامل باشگاه دانشگاه شیراز خبر داد؛

باشگاه دانشگاه شیراز میزبان جشن‌های خانوادگی

شور که هر دو شیرازی بوده و در کشور مطرح هستند را ما برای برنامه جشن بزرگ خانواده‌های ایرانی از آنها استفاده می‌کنیم چراکه معتقدیم بومی‌ها در اولویت هستند.
وی خاطرنشان کرد: تمام تلاش ما این است که در جشن‌های خانوادگی صمیمیت و الفت خانواده‌ها با ایجاد فضایی شاد و متنوع بیشتر شود که در این مسیر بسیار موفق بوده‌ایم.
مدیر باشگاه دانشگاه شیراز با بیان اینکه این باشگاه خدمات گسترده‌ای به سایر سازمان‌ها و دستگاه‌های دولتی و خصوصی ارائه می‌دهد، افزود: ما جشن‌ها و همایش‌ها را با حداقل هزینه و با بهترین کیفیت برگزار می‌کنیم.
وی افزود: جشن یا همایشی که برای سازمانی برگزار می‌شود، به دلیل انجام صفر تا صد آن توسط باشگاه دانشگاه که به نوع خود در سطح شهر منحصربه‌فرد است، قطعاً تخفیفات بسیار خوبی برای سازمان مربوطه دربر خواهد داشت چراکه اگر خود سازمان بخواهد همه شرایط جشن ازجمله تهیه غذا، دعوت از مجری، هنرمندان، برگزاری جشن و... را انجام دهد، هزینه‌های بسیاری را متحمل خواهد شد.

شهردار منطقه دو شیراز:

با هدایت آب‌های سطحی از طریق کانال‌های زیرزمینی، امسال شاهد آب‌گرفتگی در سطح منطقه نخواهیم بود

شهردار محراب تا کمربندی به طول ۴۵۰ متر انجام شده است و درخصوص لایروبی چاه‌های جذبی به‌منظور دفع آب‌های سطحی به هنگام بارندگی و جلوگیری از آب‌گرفتگی و هنگام بارندگی رویه‌رو نخواهیم شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو مهران بهرامی‌نژاد با اشاره به پروژه‌های در حال اجرا در سطح این منطقه گفت: ازجمله این پروژه‌ها، جمع‌آوری و هدایت آب‌های سطحی از طریق کانال‌های زیرزمینی بوده است.

در ادامه اردلان رزمجویی معاون عمرانی منطقه درخصوص لوله‌گذاری خیابان محراب گفت: این پروژه باهدف رفع مشکلات محله‌های ده‌پایله، شیخ علی چوپان و همچنین پولوار محراب، احمد بن موسی، مآذون قشقایی و سهولت عبور و مرور دیگر شهروندان به هنگام بارندگی طراحی شده که داری ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی است.
وی از اجرای لوله‌گذاری با همکاری معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز خبر داد و افزود: این پروژه ۲۵ درصد

پیشرفت فیزیکی دارد و به‌منظور رفع مشکلات آب‌گرفتگی در محله‌های شیشه‌گری، شهرک بهار و خاتون طراحی شده است.
وی ادامه داد: فز نخست آن به طول ۱/۲ کیلومتر در حال انجام است که هزینه‌ای بالغ‌بر چهار میلیارد (شامل مبلغ قرارداد و خرید لوله) در بردارد.
وی با اشاره به دیگر پروژه‌های سطح منطقه که در مقیاس کوچک‌تر انجام گرفته و یا در حال انجام است، افزود: ازجمله این پروژه‌ها می‌توان به لوله‌گذاری‌های/ انشعابات

مناسبت‌های مختلف جشن‌های خانوادگی در باشگاه دانشگاه شیراز با شورونشاط برگزار می‌شود.
وی با بیان اینکه نگاه‌ها در باشگاه دانشگاه صرفاً مالی نیست، افزود: امروز جامعه ما بیش‌ازپیش نیاز به شادی و نشاط دارد به‌ویژه در کانون خانواده که متأسفانه با بحران‌هایی مواجه شده است.
مدیر باشگاه دانشگاه شیراز گفت: ما در باشگاه دانشگاه شیراز به مناسبت‌های مختلف مانند شب بلدا و... جشن‌هایی برگزار می‌کنیم که جشن بزرگ خانواده‌های ایرانی ما گل سرسید این جشن‌ها است چراکه افراد خانواده در محیطی شاد و دلپذیر دورهم جمع شده و یک شب به‌یادماندنی را کنار هم بسر می‌برند.
باشگاه دانشگاه شیراز با به‌روزترین امکانات صوتی و تصویری و دعوت از هنرمندان مطرح استان، جشن‌های خود را برگزار می‌کند و تأکید ما بیشتر استفاده از ظرفیت‌های بومی استان است.
خواجهی تصریح کرد: برای نمونه آقایان ارسلان میردادی هنرمند نسل جوان و رضا ذریه هنرمند مقلد صدای برتر



مدیر باشگاه دانشگاه شیراز گفت: باشگاه دانشگاه شیراز میزبان باکیفیت‌ترین جشن‌های خانوادگی به مناسبت‌های مختلف است که با شورونشاط خاصی در این محل برگزار می‌شود.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: علی خواجهی با بیان این خواجهی تصریح کرد: به اهمیت بنیان خانواده و ضرورت ایجاد محیطی پرنشاد در شهر شیراز، به



خواجهی ادامه داد: باشگاه دانشگاه شیراز یک پکیج کامل در جشن‌ها از پذیرایی میان وعده و وعده‌های غذایی گرفته تا برگزاری کامل جشن از صفر تا صد را برای مشتریان انجام می‌دهد و این خدمات با بهترین کیفیت و در محیطی بسیار زیبا صورت می‌گیرد که در نوع خود در سطح استان یکه‌تاز است.
مدیر باشگاه دانشگاه شیراز با اشاره به برگزاری جشن‌های خانوادگی و به‌ویژه جشن بزرگ خانواده‌های ایرانی در باشگاه دانشگاه شیراز، به نگاه فرهنگی و اجتماعی دانشگاه به مسائل جامعه نیز پرداخت و توضیح داد: برگزاری جشن‌های خانوادگی بیش از آنکه یک کار اقتصادی باشد، یک کار فرهنگی است که به‌ویژه در جامعه ما که فضای شاد خانوادگی کمتر ایجاد شده است.
وی خاطرنشان کرد: ایجاد یک فضای شاد با استفاده از هنرمندان متعهد و بومی که چهره ملی دارند، خودبه‌خود کانون خانواده‌ها را گرم و گرم‌تر می‌کند و این فضا برای تمام افراد جامعه مثبت خواهد بود.